[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	30.01.2014
	№ 158

д.Перёдки

Об  утверждении  перечня объектов  муниципальной

собственности  Перёдского сельского поселения,

подлежащих приватизации

в 2014 году

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о порядке приватизации муниципального имущества Перёдского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 11.02.2013  №  118,

Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности

Перёдского сельского поселения, подлежащих приватизации в  2014 году:

	Наименование имущества, подлежащего приватизации
	Адрес места нахождения
	Технические характеристики
	Рекомендуемый способ приватизации

	здание бани
	д.Починная Сопка, ул.Советская
	1-этажное, кирпичное, площадь - кв.м.
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	автомобиль УАЗ

	цвет – синий, РММ, кг 11200, Масса б/н 5120, Мощность двигателя 150 (110)л.с. Тип двигателя – бензиновый,
	Продажа муниципального имущества на аукционе

Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова